
TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2009

Deelnemer nr.

1
Code-
num-
mer
dier-
soort

1
32
33

Tot.

2

aanw
e-zig
op 1
jan.

59
277

1117
1453

50200

3

eigen
fok
binnen
JW

totale
instellin

g

292
93

143
528

0

4

0

5

0

6

herkomst aangevoerde dieren

gereg. fok
of afleve-
rings
bedrijf in
Neder-
land

144
144

gereg.
fok- of
afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

niet gereg,
fok- of
afleve-
rings
bedrijf in
Neder-land

0

0

7

niet
gereg. fok
of afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

8

ander
e her-
komst

0

REGISTRATIEFORMULIER 3a

VERGUNNINGHOUDER:

9

wilde
fauna

10

dood of
gedood

voor het
begin
van de
proef

78
12
11

101

11 12

i
Bijzonderheid dier: GEWOON

13

bestemming afgevoerde dieren

tijdens of
in het
kader van
de proef

186
40

120
346

na
afloop
van de
proef

27
27

levend
afgevoerd

gereg.
onder zoek
instelling in
Neder-land

8
8

14

gereg.
onder zoek
instelling in
EU

5
5

15

andere
bestem
ming

0

16
aanwez
igop
31
decem
ber

87
318

1233
1638

17

specificatie diersoort

in gele vlakken

bl/6 WT
Marmoset
Resus

Links-
rechts

0
0
0
0

dood of gedood vlgns form 5

1
32
33

tijdens of
in het
kader van
de proef

0
0
0

na
afloop
van de
proef

0
0
0

-186
-40

-120

Links en
rechts zijn
in balans

formulier 3
en 5 komen
niet overeen
(dood in de
proef)

formulier 3
en 5 komen
niet overeen
(dood na de
Droef}

0
0

-27

foutmeldi
ng balans

foutmeldi
ng
form3x5

foutmeldi

"9
form3x6



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2009

Deelnemer nr.

1

Code-
num-mer
dier-soort

1
1

Tot

2

aanwe
zigop
1 jan.

10
9

19

50200

3

eigen
fok bin-
nen uw
totale
instel-
ling

66
66

0

4

0

5

0

6

herkomst aangevoerde dieren

gereg. fok-
of afleve-
rings
bedrijf in
Neder-
land

0

gereg.
fok- of
afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

niet gereg.
fok- of
afleve-rings
bedrijf in
Neder-land

0

0

7

niet
gereg. fok
of afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

8

ande
re
her-
kom
st

0

REGISTRATIEFORMULIER 3b

VERGUNNINGHOUDER:

9

wilde
fauna

0

10

dood of
gedood

voor het
begin
van de
proef

63
63

11 12

Bijzonderheid dier: Genetisch gemodificeerd

13 14

bestemming afgevoerde dieren

tijdens
of in het
kader
van de
proef

10

10

na
afloop
van de
proef

0

levend
afgevoerd
gereg.
onder zoek
instel-ling
in Neder-
land

0
* Diersoorten met code 9,29,31 ,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakker

gereg.
onder
zoek
nstel-ling
in EU

0

15

andere
beste
[Ti-
ming

0

16

aanwezig
op 31
december

0
12
12

17

specificatie diersoort

in de gele
vakken

Links-
rechts

0
0
0

dood of
gedood
vlgns
formS

1
2

tijdens OT
in het
kader
van de
proef

0
0

na afloop
van de
proef

0
0

-10
0

Links en
rechts zijn
in balans

formulier 3
en 5 komen
niet overeen
(dood in de
proef)

formulier 3
en 5 komen
w.b. 'dood
na de proef
overeen

0
0

foutmeldi

ng
balans

foutmeldi

ng
form3x5

foutmeldi

ng
form3x6


